
 

 
3° ISTITUTO   COMPRENSIVO “Santa Lucia” 

SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

         Viale Teocrito,63  96100 Siracusa   tel. fax 0931/60376 - 0931/461327   
 E-mail: SRIC828009@PEC.ISTRUZIONE.IT -  SRIC828009@ISTRUZIONE.IT  

Sito web - www.3icsr.it 
                                                                                                                 

Prot. n. …….…/06-03                                                   Siracusa, 24/06/2024 

 

Al   DSGA 

Al Consiglio di Istituto 

Atti 

 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. 

Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico 

ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369 del 19/04/2024, FSE+, 

Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel 

periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo 

Sociale Europeo Plus. CUP B34D24001150007- Variazione n. 6 al Programma Annuale 2024  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso Prot 59369 del 22/04/2024, Fondo Sociale Europeo Plus, Percorsi educativi e formativi per 

il potenziamento delle competenze, l’inclusionee la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni 

negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 , emanato nell’ambito della Priorità 01 del Programma 

Nazionale “ Scuola e Competenze (FSE+) ” 2021-2027; 

VISTA la candidatura n. 2005 del 22/05/2024; 
VISTA la lettera di autorizzazione nota del Ministero dell’Istruzione prot. n. AOOGABMI. n. 83244 del 

12/06/2024 per un importo complessivo di € 51.480,00 e la successiva nota prot. n. AOOGABMI. n. 87558 

del 21/06/2024 “Chiarimento iscrizione a bilancio”; 

CONSTATATO che la suddetta nota rappresenta la formale autorizzazione all’avvio delle attività da parte 

delle istituzioni scolastiche attuatrici; 

CONSTATATO che si tratta di entrata finalizzata; 

DISPONE 
Di inserire nel Programma annuale 2024 le seguenti schede di progetto  

ENTRATE 

Aggregato 

“Finanziamenti dall'Unione 

Europea” (liv.1) 

Voce 

“Fondi sociali europei 

(FSE)” (liv. 2) 

Sottovoce 

“Programma Nazionale 

(FSE+)” (liv. 3) 

Importo 

02 01 01 € 51.480,00 

 

SPESE 

 

F.to digitalmente 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Valentina Grande 

 

Progetto/

Attività 

Descrizione CUP Importo 

P02-07 

“ESO4.6.A4.A-FSEPN-SI-2024-229” Avviso Prot. 59369 

del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità 

nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 

scolastici 2023-2024 e 2024-2025 

B34D24001150007 € 51.480,00 

mailto:SRIC828009@PEC.ISTRUZIONE.IT



		2024-06-24T17:03:59+0200
	VALENTINA GRANDE




